intisei priiiadas

MINISTRO: DA EDUCAÇÃO
: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO Nº 03/2016, DE 01 DE MARÇO DE 2016

“Declara vagos cargos de

representantes - no Conselho.
Superior.

O PRESIDENTE DO CONSELHO: SUPERIOR DO INSTITUTO |
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,-no uso de
suas atribuições regulamentares e, considerando a decisão do Conselho Superior na'teunião

do dia 01 de março de 2016,

RESOLVE: St asse e E

Declarar vagos os cargos dos conselheiros Sérgio Pedini, representante, '

titular do: MEC, e Felipé Gobo BRO: prio titular a discentes no Conselho
Superior. E

LT E Made
EDUARDO ANTÔNIO MODENA.

ERRA aterrar Nao ati ui Ap do est qr a e da Caça rp e CD 2 ip caga Pago Ar